PAGE

[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

07.10.2021                                      г. Назарово                                             № 8-86
О НАЗНАЧЕНИИ НА ДОЛЖНОСТЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА

В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации  и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей  40.3 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, Положением о ревизионной комиссии Назаровского района, утвержденным решением Назаровского районного Совета депутатов от 26.06.2014 № 44-259, решением Назаровского районного Совета депутатов от 01.02.2018 № 24-160 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения кандидатур на должность председателя ревизионной комиссии Назаровского района», рассмотрев предложенные кандидатуры, Назаровский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Назначить на должность председателя ревизионной комиссии Назаровского района Вырезкову Татьяну Валерьевну с 08.10.2021.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье».

	Председатель
Назаровского районного
Совета депутатов

____________ И.В. Жаронкина

	Глава

Назаровского района

____________ Г.В. Ампилогова
Дата подписания

08.10.2021